[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	17 декабря 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	906-па

О внесении изменений в постановление администрации  Арсеньевского городского округа от 20 мая 2014 года  № 420-па «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление  муниципального земельного контроля за использованием земель в границах Арсеньевского городского округа»
 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации Приморского края от 07 апреля 2015 года № 104-па «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Приморского края», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель в границах Арсеньевского городского округа», утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 20 мая 2014 года № 420-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа  от 17 декабря 2014 года № 1151-па, от 02 июня 2015 года № 435-па, от 03 августа 2015 года № 605-па) следующие изменения:
1.1. Заменить по тексту административного регламента слова «физическое лицо» в соответствующем падеже и числе словами «граждане» в соответствующем падеже и числе.
1.2. Изложить позицию 12 подпункта 1.5.2 пункта 1.5 раздела 1 в следующей редакции:

«12) осуществлять запись о проведенной проверке в журнале учета проверок».
2. Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                                 А.А.Дронин